Индивидуальный предприниматель Горошкова Виктория Александровна

«Кодинг Центр Череповец»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 20 23 г. № 1-Р/2023

 Череповец

(город)

Об утверждении расписания занятий

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ

Приказываю:

1. Утвердить расписание занятий на 2023–2024 учебный год согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Индивидуальный

предприниматель

 В.А. Горошкова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

Приложение 1

Руководитель

организации

Индивидуальный

предприниматель

 В.А. Горошкова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

Наименование

курса

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Start (1-2 класс)    18.00 - 19.30 12.00 – 13.30

Medium (3-4 класс)  18.00 – 19.30 10.00 - 11.30  10.00 - 11.30 12.00 – 13.30

Senior (4-5 класс)   10.00 - 11.30

16.00 - 17.30

 18.00 – 19.30 10.00 - 11.30

16.30 – 18.00

Master (6-8 класс)  10.00 - 11.30
16.00 - 17.30

18.00 – 19.30   14.00 – 15.30

Lead (8-9 класс) 17.00-18.30 16.30 – 18.00   10.30 – 12.00

12.30 – 14.00

14.30 – 16.00

Profi (9 – 11 класс) 18.30 – 20.00  17.00-18.30  12.30 – 14.00

14.30 – 16.00

16.30 – 18.00

16.00 – 17.30

Подготовка к ОГЭ

(инф)

     10.30 – 12.00

Подготовка к ОГЭ

(мат)

16.00 - 17.30

Устройство

компьютера

  18.30 – 19.45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-16T13:41:18+0500